Typ rury
Tube type
Indeks (czarny)
 Index (black)  D (mm)  d (mm)  s (mm)
Standardowa długość
szpuli
 Standard
 spool length
RPM 30/6 TRJHA300160001003MC1 30 6 2,5 10
RPM 33/8 TRJHA330180001003MC1 33 8 2,5 10
RPM 40/12 TRJHA400112011003MC1 40 12 2,5 10
RPM 55/20 TRJHA550120011003MC1 55 20 2 10
RPM 75/25 TRJHA750125011003MC1 75 25 2 10
RPM 95/30 TRJHA950130011003MC1 95 30 2 10
RPM 120/40 TRJHA120240011003MC1 120 40 2 1
RPM 140/50 TRJHA140250011003MC1 140 50 2,3 1
RPM 160/50 TRJHA160250011003MC1 160 50 2,3 1
RPM 180/66 TRJHA180266011003MC1 180 66 2,5 1
RPM 205/66 TRJHA205266011003MC1 205 66 2,5 1
RPM 235/70 TRJHA235270001003MC1 235 70 2,5 1
RPM 265/75 TRJHA265275011003MC1 265 75 3 1
RPM 300/85 TRJHA300285011003MC1 300 85 3 1
RPM 350/100 TRJHA350210021003MC1 350 100 3 1
Właściwość / Property Wynik/ Result Metoda badawcza / Test Method
Wydłużenie przy zerwaniu / Ultimate elongation ≥ 400% ASTM D 2671
Zmiana długości po obkurczeniu / Longitudinal
change after shrink 0–10% UL 224